

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/354,Pilotazowy-program-pn-q uotSwietokrzyskie-na-rzecz-edukacjiquot.html>
07.05.2024, 02:26

Strona znajduje się w archiwum.

Pilotażowy program pn. "Świętokrzyskie na rzecz edukacji"

Pismo Mazowieckiego Kuratora Oświaty w przedmiotowej sprawie.

Warszawa, 29 listopada 2011 r.

WKS.421.2011.AS

**Dyrektorzy
szkół i placówek
województwa mazowieckiego**

dotyczy: pilotażowy program pn. "Świętokrzyskie na rzecz edukacji"

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

Oddział Promocji Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego przy współpracy ze Świętokrzyskim

Centrum Doskonalenia Nauczycieli opracował pilotażowy program pn. "Świętokrzyskie na rzecz edukacji", którego głównym zadaniem jest promocja regionu świętokrzyskiego poprzez skierowanie dydaktycznej oferty w postaci gotowych scenariuszy lekcyjnych opartych na walorach województwa świętokrzyskiego, dostosowanych do programów edukacyjnych poszczególnych poziomów nauczania.

Propozycja dotyczy wszystkich środowisk oświatowych (dyrektorów, nauczycieli i uczniów szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych) z terenu sześciu regionów sąsiadujących z województwem świętokrzyskim.

W celu zachęcenia szkół i poszczególnych klas do udziału w programie został zorganizowany dla nich konkurs z atrakcyjnymi nagrodami. Polega on na przygotowaniu prac konkursowych o tematyce nawiązującej do zajęć dydaktycznych przeprowadzonych na podstawie scenariuszy lekcyjnych opracowanych przez ekspertów ze Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli.

Szczegółowe informacje na temat programu znajdują się na stronie <http://www.sejmik.kielce.pl/program-swietokrzyskie-na-rzecz-edukacji-,28731.html>

Z poważaniem

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

mgr inż. Karol Semik

30.11.2011
Data publikacji 30.11.2011

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Szafran

Osoba udostępniająca informację:
Anna Szafran